八幡平市体育施設使用料減免申請書(年間)

令和　　　年　　　月　　　日

　八幡平市長　　様

申請団体名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の職並びに氏名

次のとおり体育施設使用料の減免を申請します。
	使用施設名
	八幡平市体育施設

	使用目的・内容

	日時
	令和　　　年　　　月　　　日　から
令和　７　年　３　月　31　日　まで

	減免を受けようとする理由
	[bookmark: _GoBack]当団体は社会教育活動（文化活動、スポーツ、レクリエーション等）を実施する団体であり、社会教育関係団体の登録申請に併せて年間の減免申請をするものである。

· 利用時の使用料に対して減免適用されるのは、申請後、承認された日以降になります。過去に遡って減免適用されることはありません。
· 減免対象は、施設使用料金です。設備使用料 (照明、冷暖房設備など) を除きます。